
J., =
l

l
s
l

ó

m <

o o

ó o

< g a
c :  -

a 6 I
' - c :

o :

Q:I o o:=-'
5 :

< 9  <

ó * ó

ó

=a ' o !

= ;
l

6

" 3  |

r ó

9 <
@ - :

ó

@ -

ó o

c l
r l

o ó

î o

: g

; ó
e

9 , î

ó 3

I N
9 Q

ó a

9

I J  f

s

3

o !
a 3

6 <

o

I q d

o

o
t

o

sPtrciro Ta..lto noTo nol- tmq

.
i.1:,1f,i.l
.:ì



m
ffi

A I 'ì 1 ,'r !l q\!i w
u W

POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA t/:i

't:r

Yt
W",F,
;ii,:

!+tìi

ffi
i:1.:
É

Èi

;.tj

1
2
J

4
5
6
7

64049
64010
64065
64059
64032
64029
6401 5

Manubno lega
Coppia manopole
Leva ricambio
Semigruppo frizione
Cavo frizione
Cavo acceleratore
Comando gas



POS.coDrcEDENOMINAZIONE O.TA
I

2
3
4
5
6
7
8
cl

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5

67051
65013
4931 9
65012
65004
49615
49435
49486
26026
67144
6714s
94021
49317
49604
49483

Sfiato benzina
Tappo serbatoio
Vite attacco sella serbatoio
Serbatoio benzina
Rubinetto benzina
Rondella 5 acciaio
Vite 5x12 T.E
Vite 6x30 T.C
Boccola seóatoio PL.
Convogliatore aria DX 94
Convogliatore aria 3X 94
Kit adesivi plastificati M. 94
Vite 5x'10 x laterali
Rondella 6x18
Vite 6x16 T.C.

2
2
2
2

4
2
2



Fiii
l:r.:+

l+
#i

POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA T:

I
I

2

3

4

5
o

7
ó

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5

671 30
67008
67009
67073
67080
67078
67079
6 7 1 1 0
67062
51 023
94007
49320
49637
49604
49484
49483
49500
26025

Parafango anteriore
Portanumero anteriore
Portanumero USD
Sella
Sel la ENDURO
Copertina CROSS
Copertina con tasca
Parafango posteriore
Passacavo freno anteriore
Fascetta nylon
Adesivo porîanumero
Vite testa grande
Dado autobloccante
Rondel la 6x18
Vite 6x20
Vite 6x16
Vite 8x20
Boccola sella

I
I

1
1

1

1
1
I
I

1
1
2
I

1
4

1 0

2
2
2



E

{

(

7-

(

4

kl
tM,
LILWI,

m
POS. CODICEDENOMINAZ IONE

lmpianto luci
Int .  STOP NISSIN
Int.  STOP BREMBO
Portatarga
Gemma fanalino
Parafango enduro
Parafango enduro con fanalino
Viîe
Lampada
Fanal ino POST CPL
Vite testa grande
Rondel la 6x1B
Dado autobloccante
Vite att. elastici
Vite 6x20
Adesivo
Lampada 12V
Lampada 12V
Dado autobloccante
Rondel la 5x15
Portafaro completo
Passacavo enduro
Elastico per portafaro
Clacson

O.TA

6
7
8
I

1 0
1 <
t l

1 2
I J

1 A
t a

l o

1 7
t ó
.19

20
2 1
22

1

z

4
5

6801 0
68050
68049
6 7 1 1 1
68021
67112
6 7 1 1 3
49799
68046
68020
49320
49604
49637
4931 8
49484
94008
68042
680s2
49633
49602
67005
731 01
21117
68027

1
1
'l

1
1
1
1
a

'l

1

3 l
; l
: l



m
é

I t t

/ : /

il

I

îH 
1r

'flr
ll r-'
ll ,/ r-BrÉ-6

*
fri

U

POS. CODICE DENOMINAZIONE O.TA
1
2
3
4
5
o

7
I
q

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20

7301 3
49490
26017
49603
49638
73007
73043
49804
73051
21114
49509
73042
1 6032
2601 0
49452
49633
4964Íl
4961 1
49606
49601

Telaio ENDURO
Vite 6x50
Boccola attacco molla
Rondel la 6x12
Dado
Codino telaio
Attacco per elastico
Rivetto 5x9
Cavalletto
Gommino battuta
Vite Bx65
Attacco molle
Molla cavalletto
Boccola cavalletto
Vite Bx30 TE
Dado 5 autobloccante
Dado 8 autobloccante
Rondella acc. 8
Rondel la 8x17
Rondel la 5x11

1
1 ,
I

I

1
1
1
I

1
1
1
.l

1
2
2
1
2
2
1
{
I

2



sn..$iRt$ìì,Hùl+, ."ffi
TAV. NO 6

18

r 6
3 1

33

-14

r3

1

7

63 6
3 7
27

CODICEDENOMINAZIONE
I

a

4
q

o
a

v
1 0
1 1
1 2

1 4
1 5

1 7
1 8
1 q

20
2 1
22
z,)

z+

25
26

73012
4951 3
49606
4951 6
73039
73038
16024
49612
/  J U J O

/  J U J /

49504
O / U ò /

49643
67OBB
I J U U I

49485
49517
49477
49470
73046
49631
73045
73044
49602
49476
49805

Telaio
Vite 8x90
Rondel la
Vite 8x120
Perno pedane
Pedana sx
Mol la
Rondel la acc. 10
Copigl ia
Pedana dx
Vite 8x40
Rotel la CPL G.
Dado 8 B
Rotel la CPL P.
Codino telaio
Vite 6x25
Vite 8x130
Vite 5x25
Vite 4x12
Attacco sella
Dado 4 B
Attacco sella sx
Attacco sella dx
Rondel la
Vite 5x20
Inserto filettato

1
1

I

z

I

z

2
z

1
a
I
I

!)

1
1
1
1
I

4
a

4
1
1
1
I

2

{ i:Íi*lt;i**li



TAV. N. 6

3 6
3 7
27

3

g 
----=-

33
3

1

7

6

CODICEDENOMINAZIONE
27
zó
29
30
31
32
JJ

34
.)C

óo

óó
39
40
4 1

49644
49604
26200
2 1 1 0 0
03060
49635
49485
2 1 1 0 6
1 5000
49003
49638
03064
26009
49633
4961 1

Dado 8A
Rondel la 6x18
Tirante testa
Gommino sterzo
Cuscinetto
Dado 6
Vite 6x25
Gommino
Centralina elettrica
Rondella
Dado 6
Cuscinetto rotella
Distanziale cuscinetto
Dado 5
Rondella acc.

.t

I

2

2
2
3
2
I
I

2
2
2
1
2
2



r f e -  
s o i l  

i =8

,; "r ll
\NdL

\

iì!
lii

POS.coDrcEDENOMINAZIONE O.TA
I

z

+

5
o

7
ó
I

1 0
1 1
t z

1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 0

20
2 1
22

49644
4961 1
70093
67052
49799
67053
49650
04051
1 9 1 0 2
73030
74012
67099
49400
49490
49483
67102
73063
49637
49603
26027
49440
2 1 1 1 0

Dado M8 autobloccante alto
Rondella acciaio 8
Tiracatena
Fascetta ferma tubo freno P.
Vite 3x13
Fascetta ferma tubo freno P.
Dado M14 forcellone
Paraolio forcellone 1 8/24
Gabbia a rulliforcellone 18124
Boccola forcellone
Perno forcellone
Protezione f orcellone 94
Vite TS 5x14
Vite'ì-C 6x50
Vite TC 6x16
Passacatena nylon M.94
Passacatena ergal M.94
Dado M 6 autobloccante basso
Vite 6x30 T.C
Distanziale passacatena M.94
Vite TE 6x14
Tappo gomma forcellone M.94

2
z

z
{
I

z
.l

I

2
+

4
L

1
I

.l

2

'J

z

2

ìir.t
iiiìr



TAV. N" 8

\,: - l,

1rI
I n

-19
-18

CODICEDENOMINAZIONE

1 0
1 1

t z

1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
21
22
23

7301 1
49650
49614
49530
26210
212't0
49260
73210
73023
73024
1 9 1 0 5
04061
73206
73201
1 9 1 0 6
04060
73205,
4953'1
73200
49613
49647
49s29
73202
73025
73026

Forcellone
Dado 14
Rondella acc.
Vite 14x100
Boccola
Gommino
Seeger
Unibal l
Triangolo sospensioni
Triangolo sospensioni CPL
Gabbia triangolo
Anello tenuta
Coperchio boccola
Boccola triangolo
Gabbia triangolo-trap.
Anello tenuta
Coperchio boccola
Vite 12x140
Boccola trapez.
Rondella acc.
Dado 12
Vite 12x120
Boccola triangolo
Trapezio sosp.
Trapezio sosp. CPL

1
'l
1 ,
I

I

2
2
2
I
t

1
1
2
2
'l
{
I

4
4
2

I

1
J

2
2
1



7

9 I

2 12
5

1 5
13

6

7

r\
3

s-
I

ì

4
. îo

ill:

È+
.#
tr
ffi

LJ 3
!Ía:i:

i.1t:
riÌ

rÌ.li

i:i.;:

POS. CODICEDENOMINAZIONE
I  v .  l

1
2
.t

4
5
6
7
B
o

1 0
t l

1 2
1 3
1 4
1 5
1 6

2301 0
23025
2 ' 1 0 1 9
51 002
23026
49801
49320
49603
49483
2 1 0 1 8
23023
51 001
49484
21102
26028
23022

Tappo radiatore
Radiatore dx
Tubo acqua ML
Fascetta 18-28
Radiatore sx
Prestola 6
Vite testa gr.
Rondella 6x15
Vite 6x16
Raccordo acqua Y
Protezione radiatore sx
Fascetta 7/11
Vite 6x20
Gommino antiv. radiatore
Boccola per gommino
Protezione radiatore cix

1
1
1
6
1
4
2
2
2

.l

1
4
+

4
1



m u a

)q
V

t$:
Ìi;
;:::
lri
ii
ii:i
ii'ii
!l::
:!;,
',ii

:!iiYt#

é.i?.

POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA

..t;

fÍ

èi'
È'
l1i.l
ì.3t:
fiiì

lii:
it;:,
i.ìr::
ìii

iì:i
;it,

$:.
{!.l
r{ii

*i

i
I

1
z

4

o

72011
72012
49520
49646
49462
49612
72020

Ammortizzatore OHLINS
Ammoftizzatore W.P.
Vite 10x40
Dado 10
Vite TE 10
Rondella acc.
Mol la OHLINS

1
1
I
I

I

1
1
1



m @
I ' E :

'i

POS. CODICEDENOMINAZIONE Q.TA $.i:l:
ìi#
F:î
Fil
+i'ì
*ii
FJ
fl,;;

F;Ì
tr+
KÌ:Ì
Èi-ì
ffi
è!r,ì
E*iì

Éi
*i
Bi

4

'1

z

2

4

o

7
I
Y

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4

73009
9401 0
9401 1
67122
67123
49324
66051
66052
66049
6601 3
+YO.Jó

66022
66012
66014
67't04

Codino îelaio lega m. 93/94
Adesivo coppia lat. 93/94 N
Adesivo coppia lat. 93/94 SP
Laterale portanumero dx
Laterale portanumero sx
Galletto per filtro m. 93/94
Rondella plastica per filtro
Filtro aria
Gabbia filtro
Piastra manicotto cassa filtro
Dado 5 autobloccante basso
Manicotto carb.- c. filtro
Cassa filtro
Piastra interna cassa filti 'o
Pateletta protezione mono

1
't

1
I

1
I

1
I

1
1

1
'1

a
I

1



Wqu"J. F{,
o - - \, M ,

Wh
U\o iiÌ

,!i
llà

POS.coDrcEDENOMINAZIONE O.TA
I

2
3
4
5

o

ó
I

1 0

69069
691 61
69034
68049
69051
69050
69044
69045
69033
69062
691 10
691 12
6 9 1 1 3
6 9 1 1 1
69107
69070
6 9 1 1 6

Pompa freno anteriore BREMBO
Leva ricambio BREMBO
Ranella
Int. STOP
Tubo freno ant. ENDURO
Tubo freno ant. CROSS
Tubo freno ant. USD CROSS
Tubo freno ant. USA ENDURO
Bullone 10x'1
Pinza freno ant.
Spurgo pinza ant.
Lamierina pinza ant.
Cuffie pinza ant.
Perno pinza ant.
Pastiglie freno ant.
Ricambio cop. pompa ant.
Pastiglia freno ant. sinterizzate

1

+
I

I

I

1

1
I

I

I

1
i
I

I



TAV. N' 13

7

I

\--l-\
/ > (
Jgtò=-l
h - \

DENOMINAZIONEcoDrcE
1
2
3
4
5
6
7

o

1 0
1 1

1 2

69027
49481
69034
69033
69024
1 6026
49603
49637
69037
69026
691 08
691 09
691 39
6 9 1 1 4
69 '115
21024

Pompa freno posteriore
Vite 6x12 T.C.
Ranella freno disco
Bullone freno disco
Serbatoio olio freno posteriore
Molle tubo freno
Rondella 6
Dado M6 autobloccante B.
Tubo freno posteriore
Pinza freno posteriore con supporto
Pastiglie f reno posteriore
Pastiglie f reno posteriore sinterizzate
Ricambio perno pinza freno posteriore
Ricambio lamierini pinza freno posteriore
Ricambio cutfia pinza freno posteriore
Tubo olio freno posteriore MT



m u

l R t

;J$:;
'i 'i

1 5  1 4  1 6

r - l  \ l
POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA

1
2
.t

4
c

6
7
8
I

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
2 1
22
23

801 10
801 50
70032
70050
70030
70058
70002
70063
03062
70005
03061
26102
74029
49609
74030
49457
49401
69029
69022
69023
49633
70014
26'100

Copertura anteriore
Camera aria anteriore
Flap ruota anteriore
Cerchio anteriore
Ferma copertone anteriore
Raggio ruota anteriore
Mozzo ruota anteriore CPL
Nipplo per raggio anteriore
Cuscinetto
Distanziale int.
Cuscinetto forcella USA
Boccola cuscinetto forcella
Perno ruota CROSS
Rondella
Perno ruota ENDURO
Vite 10x16
Vite 5x16
Boccolina
Disco freno anteriore
Flangia disco
Dado 5
Ruota anteriore
Boccola cusc. ant. USD

MAGNUM

1
1
1
1
1

36
1

36
I

I

I
I

1
1
I

I

1
I

6
6
1
1

1



m s u l u u
1

& i î , I
\ . ì

is to

POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1
2
.t

4
5
o
7
8
9

1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
21
22

1 0

1 1
1 2
1 3

1 4

2601 I
49250
03063
70006
26019
49653
49406
69021
801 04
801 00
801 51
801 52
70033
49638
70060
70064
70061
70065
70003
4961 1
49644
70031
70062
49422
70100
70098

Distanziale lato freno
Seeger
Cuscinetto
Distanziale int.
Distanziale lato corona
Dado 16
Vite 6x20
Disco freno posteriore
Copertura posteriore 1 8
Copertura posteriore 1 9
Camera aria posteriore 18
Camera aria posteriore 19
Flap ruota posteriore
Dado 6
Raggio l. freno 18
Raggio l. freno 19
Raggio l. corona 18
Raggio l. corona 19
Mozzo ruota CPL
Rondella acc.
Dado 8
Ferma copertura
Nipplo raggio
Vite 8x30
Catena
Giunto catena

I
I

't

I
I

I

2
1
1
I

o

1
1

1

1

o

1 8
1 8
1 8
1 8
1 8

o

6
1

36
o
1
1



m

POS.coDtcEDENOMINAZIONE O.TA
I
I

2
3
4
5
6
7
I
9

'10

1 1
1 2
1 3
1 4
1 5

16002
16003
27036
21111
49803
49604
49483
1 6005
27037
27053
27054
49638
26008
2 1 1 0 3
49485
49804

Molla scarico
Molla scarico bic.
Tubo scarico
Silent block marmitta
Prestola silent block marmitta
Rondella
Vite 6 x16
Molla scarico
Tubo scarico 80
Silenziatore CR
Silenziatore E
Dado 6
Boccola
Gommino silenziatore
Vite 6x25
Rivetto 4.8x9

2
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
2
2
2
2
4



f f i u r o
E-_e

H::

e, l ;ry,-='
POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA

I
I

2
J

4

o

7
ó
9

1 0
1 1
1 2
1 3
1 A
t +

1 5
1 6
1 7

49414
6901 6
69009
49637
6900'1
49635
49426
49632
49434
49607
49643
69003
16033
49473
69002
49633
49400

Vite 6x30 T.S.
Distanziale snodo pedale freno P.
Snodo sferico pedale freno posteriore
Dado MG autobloccante B.
Pemo filettato
Dado M6
Vite 8x50 T.S.
Dado M5
Vite 5x20 T.E.
Rondella 8x20 T.E.
Dado M 8 autobloccante B.
Pedale f reno posteriore
Molla ritorno pedale freno posteriore g4
Vite 5x14 T.C.
Piastrino poggia piede pedale freno posteriore
DadoM5autob locanteB.
Vite 5x14 T.S.

2


